
Uchwała Nr 3/11/08 
Zarządu Powiatu Zgierskiego 

z dnia 17 stycznia 2008r 
 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla radcy prawnego Aleksandry Pietrzak-

Wilczyńskiej do reprezentowania Powiatu Zgierskiego w sprawie powództwa 
adhezyjnego o odszkodowanie w postępowaniu karnym toczącym się przeciwko 

Markowi Kowalskiemu. 
 
 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm. 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806,   
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r., Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. 
Nr 173, poz. 1218), Zarząd Powiatu Zgierskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Udziela się Aleksandrze Pietrzak-Wilczyńskiej – radcy prawnemu, 

pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Zgierskiego w sprawie powództwa 
adhezyjnego o odszkodowanie w postępowaniu karnym toczącym się przeciwko 
Markowi Kowalskiemu. 

§ 2. Wykonanie uchwały poprzez wystawienie pełnomocnictwa procesowego 
powierza się: 

- Staroście Zgierskiemu – Jackowi Socha 
- Wicestaroście Zgierskiemu – Marcinowi Karpińskiemu 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Zarządu Powiatu Zgierskiego. 
 

      Podpisy Członków Zarządu: 

Jacek Socha                 – Starosta Zgierski   

Marcin Karpiński  – Wicestarosta Zgierski  

Bogdan Jarota   – Członek Zarządu   

Tomasz Jędrzejczak  – Członek Zarządu   

Radosław Zaborowski – Członek Zarządu    

 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 

Z uwagi na konieczność wniesienia powództwa adhezyjnego o odszkodowanie                            

w postępowaniu karnym toczącym się przeciwko Markowi Kowalskiemu, 

konieczne jest udzielenie radcy prawnemu pełnomocnictwa do reprezentowania 

Powiatu Zgierskiego. 

 

 


